

4th year Maintenance

ABSTRACT OF COST

20

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W - Maint. of Road from					
Sirsya Barewa Talu					
to Laxmipur-Banyaji					
Tola					
Agency - M/s Padma Construction					
Agreement No - 104/SBP/2019-20					
Date of Commencement - 16/01/2020					
Date of completion - 15/01/2021					
Actual date of completion - 05/11/2020					
(11) Restoration of Roadcuts/Berms					
with soil morum -					
186.30 m ³ Q.V.T.M.B.P. No - (13)					
@ Rs 379.57/m ³ = Rs 70,718.00					
(12) Making up of Berms/shoulder,					
stripping excessive soil					
from shoulder surface -					
1035.00 m ² Q.V.T.M.B.P. No - (14)					
@ Rs 57.01/m ² = Rs 59,005.00					
(13) Repair of pot holes filled					
with 75 mm BM -					
11.95 m ³ Q.V.T.M.B.P. No - (15)					
@ Rs 9705.80/m ³ = Rs 1,16,45.00					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(14) Pot repair over pot holes with 20mm mss Type-B					
159.35m ² Q.V.T.M.B.P. No- (16)					
@ Rs 243.38 / m ² = Rs 38,884.00					
(15) Pot repair over bituminous surface with 20mm mss Type-B.					
159.35m ² Q.V.T.M.B.P. No- (17)					
@ Rs 252.36 / m ² = Rs 40,316.00					
(16) Maint. of HP culvert - 2.80 Nos					
Q.V.T.M.B.P. No- (18)					
@ Rs 1102.80 / Nos = Rs 2206.00					
(17) Maint. of SSB culvert - 3.00 Nos					
Q.V.T.M.B.P. No- (18)					
@ Rs 2273.47 / Nos = Rs 6820.00					
(18) Maint. of Road sign - 235 Km					
Q.V.T.M.B.P. No- (18)					
@ Rs 1054.28 / Km = Rs 364.00					
(19) Maint. of 200mm x 6m Stone - 0.41 Km					
Q.V.T.M.B.P. No- (19)					
@ Rs 514.10 / Km = Rs 254.00					
(10/11) (i) cutting of branches of trees & shrubs - 15.00 Nos					
Q.V.T.M.B.P. No- (19)					
@ Rs 106.12 / Nos = Rs 531.00					

Continuation

Continuation